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Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn.: ,Przebudowa kanalizacji deszczowej na
terenie miasta Zgbkowice Slaskie” - Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w obrebie ul,
Powstancow Warszawy.

W zwigzku z wplynieciem zapytania o wyjasnienie tresci Zaproszenia do zlozenia
ofert na wykonanie zadania pn.: ,Przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie miasta
Zabkowice Slaskie” - Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w obrebie ul. Powstaficow
Warszawy Zamawiajacy udziela nw. odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Czy tres¢ umowy zawieranej miedzy Gming Zabkowice Slaskie a Wykonawca
bedzie mogla podlega¢ modyfikacjom w stosunku do wzoru umowy , stanowigcego
zalacznik do zaproszenia do skladania ofert?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 2. Jesli Gmina Zgbkowice Slaskie dopuéci mozliwoéé modyfikacji tresci umowy,
to w jakim trybie modyfikacje te nastapia - czy beda przeprowadzane negocjacje z
Wykonawcg, czy bedzie to jednostronna decyzja Gminy Zabkowice Slaskie, i w kt6rym
momencie to nastgpi?

Odpowied?: Gmina Zabkowice Slaskie nie dopuszcza mozliwosci modyfikacji tresci
umowy.

Pytanie nr 3. Czy istnieje mozliwoé¢ zrezygnowania w umowie z Wykonawcg z Kar
umownych lub ograniczenia ich wysokosci. W przypadku ograniczenia wysokosci w ktorym
momencie to nastgpi?

OdpowiedZ: Gmina Zabkowice Slaskie nie dopuszcza mozliwosci modyfikacji tresci
umowy.

Pytanie nr 4. Czy jest mozliwa zmiana w formularzy oferty oraz w projekcie umowy terminu
wykonania zamoéwienia z 8 tygodni od daty przekazania placu budowy na 12 tygodni od
daty przekazania placu budowy?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 5. Ze wzgledu na krotki termin realizacji zadania, czy jest mozliwa zmiana w
projekcie umowy zapisu terminu przekazania placu budowy przez Zamawiajacego z ,,do 14
dni liczac od dnia podpisania umowy” na ,, do 7 dni liczac od dnia podpisania umowy”?
OdpowiedZ: NIE
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Pytanie nr 6. Czy jest mozliwa zmiana w projekcie umowy zapisu w § 7 pkt. 4 , w terminie
do 5 dni od daty zgloszenia gotowosci do odbioru koficowego Wykonawca przekaze
Zamawiajacemu nastepujace dokumenty...” na , w terminie do 7 dni roboczych od daty
zgloszenia gotowoéci do odbioru konicowego Wykonawca przekaze Zamawiajacemu
nast¢pujace dokumenty...”

OdpowiedZ: NIE

Pytanie nr 7. Czy Zamawiajacy uzna za réwnowazne rozwigzanie i dopuséci do zastosowania
rure stalowa o odpowiedniej §rednicy za rur¢ ostonowa PEHD DIN500?
Odpowieds: Nalezy zastosowaé rozwiazanie przyjete w dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 8. Czy do obowiazkéw Wykonawcy nalezy wykonanie Projektu czasowej
organizacji ruchu na czas wykonywania rob6t budowlanych w pasie drogi Powiatowej?
Odpowied#: TAK

Otrzymujg
1. Adresat,
2. Aa.

1909004




